
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Sokolov 

Sportovně technická komise 
Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 

Tel., fax: 352 622 747,  e-mail: tvus@iol.cz 
 

Zápis z jednání STK OFS Sokolov č. 2 ze dne 19. 8. 2021 
 

Místo konání: on-line 

Přítomni: Jiří Špak, Josef Pojar, Zdeněk Truhlář, Matěj Kvapil   

Omluveni: - 
 

1. Došlá pošta 
 

• Přihlášky do soutěže OP veteránů → viz bod 5 

 

2. Schválení soutěžních utkání 
 

STK schvaluje: 

• mistrovská utkání 1. kola OP mužů; 

 

3. Změny termínů 
 

• 2. kolo OPSŽ  St.Sedlo – Bečov: út 21. 9. 2021 v 17:00  

- poplatek 100 Kč uhradí oddíl FK Staré Sedlo 

 

4. Přelosování soutěže OP starších přípravek  
 

STK byla nucena přelosovat soutěž OP starších přípravek. Žádáme kluby kontrolu svých zápasů v nově 

rozlosované soutěži. Družstva hrající na hlášenky je zašlou obtatem. 

 

5. OP veteránů  
 

Do soutěže OP veteránů se letos přihlásilo 7 družstev – Dynamo Krajková, BU Nové Sedlo, TJ Lomnice, 

Slavia K.Vary, Baník Sokolov, Baník Svatava a Jiskra Hazlov. 

Soutěž bude zahájena v týdnu od 30. 8. 2021. Rozlosování obdržíte nejpozději do pondělí 23. 8. 2021. 

Soutěž se bude i letos hrát v rámci informačního systému FAČR. Ale kluby mohou zápisy vyplňovat 

i v papírové podobě a do IS FAČR je nahraje předseda STK. V tom případě, pro kluby akorát vzniká 

povinnost do 24 hodin po utkání zápis naskenovat na adresu fotbalkv@cuskv.cz . 

Startovné pro každé družstvo je 300 Kč – přijdou vám informace o způsobu platby. 

 

6. Smlouvy o sdruženém družstvu mládeže 
 

   STK bere na vědomí zaslané smlouvy o sdruženém družstvu mládeže a upozorňuje oddíly, které tuto 

 smlouvu zatím nepředložily, aby do 31. 8. 2021 takto učinily. V případě potřeby Vám může sekretář zaslat 

 vzorovou smlouvu, na základě které, si vytvoříte tu svoji. 

 

7. Upozornění pro kluby – listina hráčů 
 

   STK upozorňuje všechny kluby, aby nezapomněly pro své vedoucí každého družstva vytvořit listinu hráčů  

 pro případ, že selže internet nebo výpočetní technika. Družstvům, která nebudou schopna předložit  

 na utkání listinu hráčů, hrozí finanční pokuta. 

 

8. Hygienicko-protiepidemická opatření   
 

   VV FAČR schválil „Hygienicko-protiepidemická opatření“ pro konání amatérských fotbalových utkání,  

 která je zapotřebí dodržovat. Za veškerou kontrolu bezinfekčnosti u přímých aktérů utkání zodpovídají  

 vedoucí obou družstev a rozhodčí. Kluby obdržely formuláře, které vyplněné před utkáním odevzdají 

 hlavnímu pořadateli utkání, který o tom poté podá informaci rozhodčímu utkání. Za bezinfekčnost  

 delegovaných osob (rozhodčí + delegáti) zodpovídá rozhodčí utkání, který také vyplněný formulář předá 

 hlavnímu pořadateli. Pořadatel utkání bude seznamy archivovat pro případ, že by později KHS chtěla 

provádět nějaké kontroly (zejména při výskytu nákazy). 

 

9. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 26. 8. 2021. 

 
Zapsal dne 19. 8. 2021 -  Jiří Špak, předseda STK  

mailto:tvus@iol.cz
mailto:fotbalkv@cuskv.cz

